
2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 02/04/2025, Complexe sportif de Kercado, 56000 VANNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

MICHEL CAMILLE1 27.40 8.73 9.87 - - 8.80SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

PERRIER ALEXIS2 26.40 7.90 9.80 - - 8.70SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

OLIVIER MAXENCE3 25.74 7.67 9.67 - - 8.40SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

BONDU ISAAC4 24.77 7.37 9.00 - - 8.40LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

JAMELOT TITOUAN5 23.90 6.63 9.57 - - 7.70SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

ANTONIADIS BRETAL JASON6 23.30 7.10 8.80 - - 7.40LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

VANHAECKE LOUIS7 23.13 6.73 9.40 - - 7.00SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

LE STRAT ETHAN8 22.27 6.37 7.90 - - 8.00SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

SPILEERS VICTOR9 21.82 8.27 - NP 7.50 6.05SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

GAUDRON THIBAUT10 21.47 6.00 8.97 NP NP 6.50SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

PRYEN GAUTIER11 21.42 6.03 9.04 - - 6.35SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

STEYAERT RAPHAEL12 21.29 6.52 7.17 - - 7.60SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

STEPHANT ERWANN13 15.57 7.57 NP - - 8.00SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 02/04/2025, Complexe sportif de Kercado, 56000 VANNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

LE DRAPER ETHAN1 26.31 8.77 9.94 - - 7.60SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

THOMAS NOLHAN2 26.01 7.57 9.94 - - 8.50SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

BRAULT ELIAN3 25.93 8.83 9.20 - - 7.90SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

GENOT--BAMAS MELVIL4 25.77 7.83 9.64 - - 8.30SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

RIVOALLAN RAFAEL5 24.47 6.87 9.80 - - 7.80SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

DOUIBI ECHENIEFF MALO6 22.28 8.03 - 7.70 - 6.55SACRE COEUR VANNES56-2-SCV
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 02/04/2025, Complexe sportif de Kercado, 56000 VANNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CONCOURS GENERAL - CADETS /  JUNIORS SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

QUILLEVERE CORENTIN1 24.57 7.37 9.40 - - 7.80ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

AUDIC ELIAZ2 22.60 7.93 8.17 NP - 6.50NOTRE DAME DU VOEU HENNEBONT56-3-NDVH
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 02/04/2025, Complexe sportif de Kercado, 56000 VANNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

EQUIPES - BENJAMINS

35-2-SMF_A31. 79.54
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

MICHEL CAMILLE1. 8.73 9.87 - - 8.80SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A3 FOUGERES35-2-SMF

PERRIER ALEXIS2. 7.90 9.80 - - 8.70SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A3 FOUGERES35-2-SMF

OLIVIER MAXENCE3. 7.67 9.67 - - 8.40SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A3 FOUGERES35-2-SMF

VANHAECKE LOUIS4. 6.73 9.40 - - 7.00SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A3 FOUGERES35-2-SMF

29-2-PLAB_A12. 66.78
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

SPILEERS VICTOR1. 8.27 - NP 7.50 6.05SAINT JOSEPH - 29-2-PLAB_A1 PLABENNEC29-2-PLAB

GAUDRON THIBAUT2. 6.00 8.97 NP NP 6.50SAINT JOSEPH - 29-2-PLAB_A1 PLABENNEC29-2-PLAB

PRYEN GAUTIER3. 6.03 9.04 - - 6.35SAINT JOSEPH - 29-2-PLAB_A1 PLABENNEC29-2-PLAB

STEYAERT RAPHAEL4. 6.52 7.17 - - 7.60SAINT JOSEPH - 29-2-PLAB_A1 PLABENNEC29-2-PLAB

56-2-SPPL_A23. 61.74
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

JAMELOT TITOUAN1. 6.63 9.57 - - 7.70SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A2 PORT LOUIS56-2-SPPL

LE STRAT ETHAN2. 6.37 7.90 - - 8.00SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A2 PORT LOUIS56-2-SPPL

STEPHANT ERWANN3. 7.57 NP - - 8.00SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A2 PORT LOUIS56-2-SPPL
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 02/04/2025, Complexe sportif de Kercado, 56000 VANNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

EQUIPES - MINIMES

56-2-SPPL_A11. 78.45
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

LE DRAPER ETHAN1. 8.77 9.94 - - 7.60SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

THOMAS NOLHAN2. 7.57 9.94 - - 8.50SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

GENOT--BAMAS MELVIL3. 7.83 9.64 - - 8.30SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

RIVOALLAN RAFAEL4. 6.87 9.80 - - 7.80SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL
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